ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

“НИЖНЕКАМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ
МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА”

“ТУБЭН КАМА КУП ТАРМАКЛЫ
РАЙОН УЗОК Д0ВАХАН0СЕ”

Д0УЛ0Т АВТОНОМ С0ЛАМ0ТЛЕК
САКЛАУ ОЕШМАСЫ

П РИ КАЗ БОЕРЫ К

от 23.12.2025 г. Н и ж н екам ск № 276-Адм

О введении прейскуранта
цен на оказание платных
медицинских услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие прейскурант:

Прейскурант №3 на оказание платных медицинских услуг
- с 01.01.2026г. для работы с физическими лицами;
- с 01.03.2026г. для работы со страховыми компаниями.

Главный врач С.Н. Мерясев

Согласовано:
Начальник юридического отдела

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

Главный бухгалтер

И.о. заведующего отделением
по координации платных медицинских услуг Р.Р. Халиуллин

Исполнитель: Борисова Т.В. Рассылка: ФО, ПЭО, ОКПМУ, АСУ, Халиуллин Р.Р.

\